学術研究成果資料の電子化公開許諾書
	年　　　月　　　日
紀要編集委員　殿
わたしは、「学術成果リポジトリ運用内規」に従い、下記の著作物に関し、沖縄国際大学学術成果リポジトリを通して無償公開することについて、下記のとおり意見を提出します。
　許諾します。
　許諾しません。
※該当する箇所に☑を入れてください。
所属
氏名
連絡先
TEL：
E-mail：
住所
〒
共同執筆者がいる場合の許諾確認
共同執筆者に許諾を確認後、右に○を入れてください：　許諾済み

記
	著者

	論文種別
	 論文・研究ノート・資料・書評・調査報告・その他（　　　　　　　　　 ）

	タイトル

	掲載誌
	南島文化　第45号（発行年月：2022年12月　予定）

＜個人情報の取扱いについて＞
この許諾書に記載いただいた事項は、目的以外の用途には使用いたしません。
以上